1

平成 25 年 5 月 10 日

各  位

 会 社 名 株式会社  宮 崎 銀 行

 代 表 者 名 取締役頭取  小 池  光 一

 （コード番号 ：８３９３ 東証第一部、福証）

 問 合 せ 先 取締役経営企画部長 杉 田  浩 二

 （ＴＥＬ ０９８５－３２－８２１２）

代表取締役の異動に関するお知らせ

株式会社 宮崎銀行(頭取 小池 光一)は、本日開催の取締役会において、下記の通り

代表取締役の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成 25 年 6 月 27 日開催予定の第 128 期 定時株主総会およびその後の

取締役会において正式に決定される予定です。

記

1. 異動の理由

代表取締役の退任にともなう異動

2. 異動の内容

（1）新任

新役職名 旧役職名 役 員 名

     ひら の  のぶ  や

代表取締役専務 専務取締役 平 野 亘 也

（2）退任

代表取締役会長  佐 藤  勇 夫 （ 当行 相談役 に就任予定 ）

3. 就任予定日

平成 25 年 6 月 27 日

2

4. 代表取締役の略歴

代表取締役専務

ひら の     のぶ  や

平 野  亘 也

 宮崎県出身

 生年月日 昭和 27 年 6 月 12 日

 学  歴 昭和 50 年 3 月  学習院大学経済学部卒業

 職  歴 昭和 50 年 4 月  宮崎銀行入行

  平成 11 年 1 月     〃  昭和町支店長

  平成 14 年 6 月     〃  審査部主任審査役

  平成 16 年 6 月     〃  審査部次長

  平成 17 年 6 月     〃  延岡支店長

平成 19 年 6 月

   〃  取締役就任

    経営企画部長兼収益管理室長委嘱

平成 22 年 6 月

   〃  常務取締役就任

    本店営業部長委嘱

  平成 23 年 6 月     〃  常務取締役

  平成 24 年 6 月     〃  専務取締役就任

   現在に至る

以 上